第1頁共 5 頁

檔    號：
保存年限：

台灣建築物公共安全檢查專業技術人員學會 函

受文者：各專業檢查人

發文日期：中華民國 101年 8月 21日
發文字號：台灣公安學字第 101082102號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表及說明會回函

主旨：召開「臺中市建築物公共安全檢查申報、檢(複)查、稽查

之專業檢查人員教育宣導」說明會，檢送相關課程，敬邀

產、官、學界的先進們及專業檢查人踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、 主辦單位：臺中市政府都市發展局。

二、 承辦單位：台灣建築物公共安全檢查專業技術人員學會。

三、 時 間：民國 101年 9月 14 日(星期五)

          下午 1:30~5:30。

四、 地 點：臺中市政府中州廳 4樓會議室---臺中市西區

          民權路 99 號。

五、 參加對象：建築物公共安全檢查之專業檢查人員、上級長

          官、臺中市政府機關人員、各縣市政府觀摩人

          員、各專業團體、各專業檢查機構(請轉知各

          所屬會員或技術人員)。

正本：立法委員陳學聖國會研究室、臺中市政府都市發展局、基隆市政府、臺北市政府都市發

展局、新北市政府工務局、桃園縣政府工務局、宜蘭縣政府、新竹縣政府、新竹市政

府、苗栗縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、

裝

訂

線

正 本

地  址：台北市中正區羅斯福路三段 100
          號 3 樓之 9
承 辦 人：黃靖婷
聯絡電話：02-23648925 分機 15
傳  真：02-23640421
電子郵件：twps0502@yahoo.com.tw
網    址：http://www.twps.org/

第2頁共 5 頁

彰化縣政府、屏東縣政府、高雄市政府都市發展局、花蓮縣政府、台東縣政府、基隆市

室內設計裝修商業同業公會、台北市室內設計裝修商業同業公會、新北市室內設計裝修

商業同業公會、桃園縣建築物公共安全檢查商業同業公會、新竹市室內設計裝修商業同

業公會、新竹縣室內設計裝修商業同業公會、宜蘭縣室內設計裝修商業同業公會、台中

市室內設計裝修商業同業公會、台中縣室內設計裝修商業同業公會、彰化縣室內設計裝

修商業同業公會、雲林縣室內設計裝修商業同業公會、嘉義市室內設計裝修商業同業公

會、嘉義市建築物公共安全檢查商業同業公會、台南縣室內設計裝修商業同業公會、台

南市室內設計裝修商業同業公會、台南市建築物公共安全檢查商業同業公會、高雄縣室

內設計裝修商業同業公會、高雄市室內設計裝修商業同業公會、高雄市建築物公共安全

檢查商業同業公會、花蓮縣室內設計裝修商業同業公會、中華民國室內設計裝修商業同

業公會全國聯合會、中華民國建築師公會全國聯合會、中華民國建築學會、中華民國消

防設備師(士)協會、中華民國消防設備師公會全國聯合會、中華民國電機技師公會、社

團法人中華民國建築技術學會、社團法人中華消防協會、財團法人台灣建築中心、台北

市建築物公共安全檢查商業同業公會、台北市建築師公會、台北市消防設備師公會、台

北市機械技師公會、台北縣消防設備士公會、台北縣消防設備師公會、大台北建築物公

共安全檢查股份有限公司、中華建築物公共安全檢查股份有限公司、台灣建築物公共安

全檢查股份有限公司、全聯建築物公共安全檢查股份有限公司、國朕建築物公共安全檢

查股份有限公司、維安建築物公共安全檢查股份有限公司、興引力建築物公共安全檢查

股份有限公司、中信建築物公共安全檢查有限公司、中威建築物公共安全檢查有限公

司、台安建築物公共安全檢查股份有限公司、正翰建築物公共安全檢查有限公司、財團

法人台灣經濟科技發展研究院、得凱建築物公共安全檢查股份有限公司、竣興建築物公

共安全檢查股份有限公司、鈞國建築物公共安全檢查有限公司、毓欣建築物公共安全檢

查有限公司、信安建築物公共安全檢查有限公司、大立建築物公共安全檢查股份有限公

司、宏國建築物公共安全檢查有限公司、長谷建築物公共安全檢查有限公司、正安公共

安全檢查股份有限公司、全國建築物公共安全檢查股份有限公司、宇才建築物公共安全

檢查有限公司、經國建築物公共安全檢查股份有限公司、漢廷建築物公共安全檢查股份

有限公司、聯亞建築物公共安全檢查有限公司、全面性建築物公共安全檢查有限公司、

六合建築物公共安全檢查有限公司、昱安建築物公共安全檢查有限公司、源正建築物公

共安全檢查有限公司、承泰建築物公共安全檢查股份有限公司、鼎力建築物公共安全檢

查有限公司、鼎佑工程顧問有限公司、大漢建築物公共安全檢查有限公司、財團法人中

華營建基金會、居士土木技師事務所、百弘合寬土木機械技師事務所、尤世豪建築師事

務所、王義風建築師事務所、蔡崇和建築師事務所、張祚傑建築師事務所、郭鴻烈建築

師事務所、謝明旺建築師事務所、謝建華建築師事務所、許偉鈞建築師事務所、邱富興

建築師事務所、國家建築師事務所、蔡孟哲建築師事務所、嘉進工業技師事務所、于學

強建築師事務所、大仝建築師事務所、大將作聯合建築師事務所、大將作聯合建築師事

務所、尤文勝建築師事務所、文彬建築師事務所、方啟超建築師事務所、王文芳建築師

事務所、王廷富建築師事務所、王重詔建築師事務所、王清林建築師事務所、王瑞男建

築師事務所、王榮和建築師事務所、王滿貴建築師事務所、王福君建築師事務所、正泰

電機冷凍空調技師事務所、正道聯合土木技師事務所、正德工程顧問有限公司、永昌建

築師事務所、永豐建築師事務所、圳德工程顧問有限公司、旭興土木技師事務所、朱健

章建築師事務所、江克慧建築師事務所、江重宜建築師事務所、江啟銓建築師事務所、

江錦章建築師事務所、何友鋒建築師事務所、吳柏緯建築師事務所、吳省斯建築師事務

所、吳雅萍建築師事務所、吳嘉財建築師事務所、吳錦彰建築師事務所、呂宗修建築師

事務所、呂哲奇建築師事務所、李世聰建築師事務所、李秋波建築師事務所、李振裕建

築師事務所、李澤昌建築師事務所、杜德馨建築師事務所、周尚群建築師事務所、周芸

鋒建築師事務所、周淑惠建築師事務所、周景文建築師事務所、周壽海建築師事務所、

和鼎建築師事務所、坤翰建築師事務所、季瓊生建築師事務所、尚虹建築師事務所、林

大森建築師事務所、林文弘建築師事務所、林永興建築師事務所、林志豐建築師事務

第3頁共 5 頁

所、林俊志建築師事務所、林俊湧建築師事務所、林彥良建築師事務所、林政宏建築師

事務所、林景源建築師事務所、林榮輝建築師事務所、邱榮源建築師事務所、長億建築

師事務所、姜樂靜建築師事務所、施正之建築師事務所、施朝興建築師事務所、施漢正

建築師事務所、施優生建築師事務所、柯耿星建築師事務所、洪清安建築師事務所、洪

舜仁建築師事務所、原構建築師事務所、唐真真建築師事務所、孫正雄建築師事務所、

振武建築師事務所、海宇建築師事務所、馬嘉玲建築師事務所、商暉鴻建築師事務所、

張文滋建築師事務所、張文華建築師事務所、張世鐘建築師事務所、張育誌建築師事務

所、張坤隆建築師事務所、張宸彬建築師事務所、張勝南建築師事務所、張勝政建築師

事務所、張揚東建築師事務所、張順明建築師事務所、張榮峰建築師事務所、張銘仁建

築師事務所、梁明勝建築師事務所、莊永智建築師事務所、許中譯建築師事務所、許正

興建築師事務所、許正龍建築師事務所、連建喜建築師事務所、連震岳建築師事務所、

郭曉峰建築師事務所、陳丁清建築師事務所、陳子弘建築師事務所、陳世展建築師事務

所、陳世達建築師事務所、陳主航建築師事務所、陳永傳建築師事務所、陳光旗結構技

師事務所、陳志明建築師事務所、陳志榮建築師事務所、陳汶東建築師事務所、陳宜君

建築師事務所、陳旻彬建築師事務所、陳明楠建築師事務所、陳泳杉建築師事務所、陳

俊宏建築師事務所、陳泰和建築師事務所、陳啟華建築師事務所、陳棟樑建築師事務

所、陳傳彥建築師事務所、陳煜勳建築師事務所、陳漢江建築師事務所、曾國樑建築師

事務所、曾智霖建築師事務所、游國添建築師事務所、游道生建築師事務所、游曜維建

築師事務所、童介榮建築師事務所、詠新工程顧問有限公司、詠鈿建築師事務所、黃仁

宏建築師事務所、黃木權建築師事務所、黃旭川建築師事務所、黃沛永建築師事務所、

黃明威建築師事務所、黃金柱建築師事務所、黃柏鈞建築師事務所、黃盈富土木技師事

務所、黃振東建築師事務所、黃貴帝建築師事務所、黃裕杰建築師事務所、黃賢澤建築

師事務所、黃錫洲建築師事務所、黃鴻銘建築師事務所、新境建築師事務所、新瀚建築

師事務所、楊兆松建築師事務所、楊勝元建築師事務所、楊意堅建築師事務所、楊適槐

建築師事務所、葉泰利建築師事務所、葉智欽建築師事務所、董青峰建築師事務所、資

治工程顧問有限公司、鼎匠工程顧問有限公司、廖明隆建築師事務所、廖榮聰建築師事

務所、趙文蔚建築師事務所、趙英傑建築師事務所、劉宇建築師事務所、劉柯成建築師

事務所、劉為政建築師事務所、劉衍成建築師事務所、劉峻彰建築師事務所、劉國隆建

築師事務所、劉國煇建築師事務所、劉慶輝建築師事務所、劉顯彰建築師事務所、劉德

佑建築師事務所、廣丞建築師事務所、潘榮傑建築師事務所、蔡仁記建築師事務所、蔡

志哲建築師事務所、蔡博維建築師事務所、蔡銘座建築師事務所、鄭明裕建築師事務

所、鄭豪柏建築師事務所、興興建築師事務所、蕭萬調建築師事務所、賴志信建築師事

務所、賴建名建築師事務所、賴張亮建築師事務所、賴衡垚建築師事務所、戴台津建築

師事務所、戴宏一建築師事務所、戴育澤建築師事務所、薛惠兒建築師事務所、謝光映

建築師事務所、謝其安建築師事務所、謝和昌建築師事務所、謝宗憲建築師事務所、謝

明恕建築師事務所、謝東評建築師事務所、謝碧榮建築師事務所、鴻竹建築師事務所、

豐國建築師事務所、魏建名建築師事務所、羅佳格建築師事務所、羅榮源建築師事務

所、蘇戊衍建築師事務所、蘇成基建築師事務所、蘇煜淳建築師事務所、蘇懋彬建築師

事務所、龔瑞琦建築師事務所、各專業檢查人員、本案專業檢查人

副本：本會秘書室

第4頁共 5 頁

2012 臺中市建築物公共安全檢查申報、檢(複)查、稽查
之專業檢查人員教育宣導說明會議程

2012 年 9 月 14日(星期五)

13：20~13：30 報到

13：30~13：35

開幕式

台灣建築物公共安全檢查專業技術人員學會

理事長 劉進明致詞

13：35~13：45
臺中市政府

長官致詞

13：45~14：40

專題講習

講  題：建築物公共安全檢查簽證實務 (一)

主講人：臺中市政府

14：40~15：30

專題講習

講  題：建築物公共安全檢查簽證實務 (二)

主講者：臺北市政府

15：30~15：40 中場休息（茶敘）

15：40~16：30

專題講習

講  題：國內建築物公共安全災害預防與管理

主講者：內政部建築研究所       雷明遠博士

16：30~17：20

專題講習

講  題：建築物公共安全檢查簽證及申報書填寫流

程

主講者：台北市建築物公共安全檢查商業同業公會

副理事長               李冠賢

17：20~
綜合討論（Q&A）

餐敘＆賦歸

第5頁共 5 頁

報  名  表

100 年臺中市建築物公共安全檢查申報、檢(複)查、稽查之

專業檢查人員教育宣導說明會報名表   參加日期：101年 9月 14日

地點: 臺中市政府中州廳 4樓會議室（台中市西區民權路 99號）

姓   名  性 別 □女   □男

E-mail

聯絡電話 (O)             分機       ；手機：

報名身份別

(勿重複勾選)

□政府單位

服務單位：                    職稱：

□專業檢查人：

服務單位：

□其他

    課程

講題一：建築物公共安全檢查簽證實務(一)

 講題二：建築物公共安全檢查簽證實務(二)

 講題三：國內建築物公共安全災害預防與管理

 講題四：建築物公共安全檢查簽證及申報書填寫流程

 講題五：綜合討論(Q&A)

備註

備註：1.請於 101.09.12 下午 5時前將回函統一傳真至 (02)2364-0421

或 E-mail：twps0502@yahoo.com.tw至本會，俾便安排座位、茶

點、資料準備等事宜。

      2.報名費：免費。(含茶點及會議資料)。

3.活動聯絡人：黃靖婷小姐    電話：（02）2364-8925